SAS 10.1 – Pedido de Cancelamento por Conta Bancária

 DESPACHO ENTRADA

A
 P

R
E

E
N

C
H

E
R

 P
E

L
O

S
 S

E
R

V
IÇ

O
S

ENTRADA Nº.

DATA

REQUERIMENTO

processo

INSTALAÇÃO N.º

FACTURA N.º

    O FUNCIONÁRIO

DIVISÃO DE OBRAS PARTICULARES E SERVIÇOS URBANOS

PEDIDO DE CANCELAMENTO DO PAGAMENTO POR CONTA BANCÁRIA

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de S. João da Pesqueira

NOME

 MORADA
  CÓDIGO POSTAL   -   FREGUESIA
  TELEFONE  FAX  TELEM.
  E-MAIL  C.A.E.
  B.I. / N.º ID CIVIL  DATA VALIDADE  N.º DE CONTRIBUINTE

    Objecto do Requerimento

 Vem requerer a V. Exa., desistência da cobrança de água da instalação          através da

 Instituição Bancária, mais requer que a cobrança seja feita pelo cobrador.

 O REQUERENTE,

AOS         /         /